DOKUMENTAT  QE DUHEN PER T’U PAISUR 

ME NOTE VERBALE

(Kur Ftesa sigurohet nga vete Subjekti)

PER TITULLARIN E SUBJEKTIT

1. PAGESA E KUOTES SE RREGJISTRIMIT NE DHOME

2. FOTOKOPJE E FTESES

3. FOTOKOPJE E PASAPORTES
4. FOTOKOPJE : SKEDA E RREGJISTRIMIT NE “QKR” 
================================================================
PER TE PUNESUARIT NE FIRME

1. PAGESA NGE FIRMA E KUOTES SE RREGJISTRIMIT NE DHOME

2. FOTOKOPJE E FTESES 
3. FOTOKOPJE E PASAPORTES
4. KERKESA PER NOTE VERBALE :

· Per 1 person

· Per 2 persona

· Per 3 persona

· Per 4 persona

dhe duhet te jete :

· E firmosur dhe vulosur nga titullari i subjektit

· E Autentifikuar te Noteri me firmen dhe vulat e tija.

(Merret ne Dhome ose shkarkohet nga Faqja e Internetit e Dhomes) 

5. FOTOKOPJE : SKEDA E RREGJISTRIMIT NE “QKR”
6. NGA ZYRA E PUNES : “AKT MARREVESHJE PUNESIMI” 
(NE ORIGJINAL, ose fotokopje e noterizuar) 
 e firmosur dhe vulosur: nga :

· Punedhenesi

· Zyra Rajonale e Punesimit
· Inspektoriati i Punesimit
7. PAGESA NE DHOME E TARIFES SE SHERBIMIT 
